

## QleanAir tecknar nytt avtal på 503 000 USD med ett stort sjukvårdssystem för ett renrum på den amerikanska östkusten

**QleanAir Scandinavia, premiumleverantören av lösningar för ren inomhusluft, har tecknat ett avtal med ett stort universitetssjukhusystem på den amerikanska östkusten för att bygga ett stort renrum för läkemedel. Projektet är planerat att påbörjas första kvartalet 2024.**

QleanAir hjälper sina kunder att skydda människor, produkter och processer med renrum som säkerställer efterlevnad av de amerikanska riktlinjerna USP (United States Pharmacopeia) och dess ställda regulatoriska krav. För detta ändamål har ett stort universitetssjukhusystem på den amerikanska östkusten tecknat ett avtal med QleanAir Scandinavia Inc., USA.

För att säkerställa efterlevnad av de nya uppdateringarna av USP, och kunna möjliggöra framtida modifiering av renrummets planlösning, tecknade sjukvårdssystemet ett avtal på 503 000 USD med QleanAir om att bygga en renrumsanläggning för läkemedel som planeras att färdigställas 2024. Detta är ett av flera renrumsprojekt som kunden köpt av QleanAir.

"Vårt uppdrag är att tillhandahålla högkvalitativa, kundanpassade renrumslösningar som efterlever regulatoriska standarder och erbjuder exceptionell prestanda," säger Amanda Myers, Chief Commercial Officer på QleanAir Scandinavia Inc.

### För ytterligare frågor, vänligen kontakta

---

Sebastian Lindström, VD  
[sebastian.lindstrom@qleanair.com](mailto:sebastian.lindstrom@qleanair.com)  
+46 703 08 94 51

### Om QleanAir

---

QleanAir är en nischad leverantör av premiumlösningar inom marknaden för luftrening av inomhusmiljöer. Bolagets affärsmodell baseras på uthyrning av modulbaserade lösningar med ett fullserviceerbjudande. QleanAirs lösningar är utvecklade på filtertechnologi som fångar, filtrerar och recirkulerar inomhusluft. Bolaget har närmare 12 000 installerade enheter hos över 3 500 kunder inom marknaderna för EMEA, APAC och Americas. För helåret 2022 hade QleanAir en nettoomsättning om 455 Mkr och justerad rörelsemarginal uppgick till 10,9 procent. QleanAir har sitt huvudkontor i Solna i Sverige och aktien handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market med kortnamn QAIR. FNCA Sweden är Certified Adviser 08-528 00 399. Se mer information på hemsidan [qleanair.com](https://qleanair.com).

**Bifogade filer**

---

[QleanAir tecknar nytt avtal på 503 000 USD med ett stort sjukvårdssystem för ett renrum på den amerikanska östkusten](#)